
                      
REPUBLIKA HRVATSKA
POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA KAPTOL
              Općinski načelnik       

KLASA : 361-02/10-01/02
URBROJ : 2177/05-02-10-1 
Kaptol, 18. veljače 2010. godine.

Na temelju članka 13. stavak 2.i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 110/07 i 125/08), članka 
44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) te članka 47. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik 
Općine Kaptol“, broj  03/09), Općinski načelnik Općine Kaptol donosi slijedeću

O D L U K U
o početku postupka javne nabave za radove na adaptaciji dijela zgrade stare škole u Ramanovcima 

I.
1. Podaci o naručitelju:

a) Naziv: Općina Kaptol 
b) Sjedište i adresa: Školska 3, 34334 Kaptol
c) Matični broj: 2580365
d) OIB: 09863157252
e) Evidencijski broj nabave: EMV:02/10

2. Predmet nabave: radovi na uređenju nogostupa i parkirališta u Kaptolu
    Oznaka po jedinstvenom rječniku javne nabave (CPV-u): 45262700.

3. Procijenjena vrijednost nabave 80.000,00 Kn s PDV-om.
4. Izvor planiranih sredstava : Sredstva su planirana u proračunu Općine Kaptol za 2010. godinu.
5. Odabrani postupak javne nabave:
    Otvoreni postupak javne nabave (članak 13. stavak 7. Zakona o javnoj nabavi)
6. Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave:
 1. Josip Soudek, oec., zamjenik Općinskog načelnika.

2. Damir Poljanac, dipl. ing., predsjednik Općinskog vijeća.
7.Odgovorna osoba javnog naručitelja, je općinski načelnik Mile Pavičić ing..

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“.

Općinski načelnik:

Mile  Pavičić, ing., v.r.



2


